Την έγκριση -µετά από δεύτερο άγονο διαγωνισµό- προσφυγής στη διαδικασία της 
διαπραγµάτευσης µε απευθείας ανάθεση κατά τις διατάξεις του άρθρου 22 του π.δ. 118/2007 και 
της παρ.13, άρθρου 2 του ν.2286/1995 για την προµήθεια υγρών καυσίµων του Κ.Τ. Αθηνών για τα 
υπηρεσιακά οχήµατα, τις ποσότητες και τον προϋπολογισµό (€ 105.500,00 – εκατόν πέντε χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ- µε ΦΠΑ) που προβλεπόταν στη διακήρυξη (αρχικού & επαναληπτικού) 5/2013. 

Η πίστωση για την προµήθεια καυσίµων κίνησης θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1511.0Α του Ειδικού Φορέα 
1072 προϋπολογισµού 2013. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας